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Uwaga: informacje zawarte w tej karcie zostały opracowane według naszej najlepszej wiedzy i doświadczeń, jednak nie mogą być one podstawa do reklamacji  
zakupionego towaru, którego jakość jest specyfikowana każdorazowo odrębnym świadectwem jakości. 

 

 
 
 
BONATEX®  KCB  to klej dyspersyjny bazujący na wodnych dyspersjach specjalnych żywic syntetycznych 
i polimerów. Klej nie zawiera w swoim składzie żadnych rozpuszczalników organicznych. 
 
Charakterystyka kleju: 
Wygląd:   ciecz o barwie mleczno-białej do lekko  słomkowej. 
Sucha masa:    603 % według PN-EN 827 
Lepkość wg Brookfielda:       200 – 800 mPas 
Wytrzymałość na oddzieranie według PN-EN ISO 2431 materiał canvas-canvas: 
                       końcowa: co najmniej  1,5 kN/m 
 
Zastosowanie:                             
Klej BONATEX® KCB jest przeznaczony do łączenia tekstyliów, skór naturalnych i syntetycznych, 
niektórych tworzyw sztucznych, a także kartonu, korka  itp. materiałów. 
 
Sposób użycia: 
Klej BONATEX® KCB należy  stosować wówczas, kiedy temperatura kleju, jak i materiałów klejonych 
wynosi co najmniej 18oC. Klej przed użyciem dokładnie wymieszać. 
Materiały klejone muszą być czyste i suche. Klej  nanosić na jedną lub obie klejone powierzchnie równą 
warstwą . Przy naniesieniu kleju  na jedną stronę materiały łączyć, kiedy warstwa kleju jest jeszcze wilgotna 
i dobrze docisnąć. Przy naniesieniu kleju na obie powierzchnie można łączyć klejone powierzchnie po 
wyschnięciu kleju. Spoina uzyskuje pełną wytrzymałość po 48 godz . 
 
Składowanie i warunki bezpieczeństwa: 
Klej BONATEX® KCB należy przechowywać i transportować w szczelnie zamkniętych pojemnikach 
w temperaturze nie niższej od +5oC i nie wyższej od +30oC. 
Klej BONATEX® KCB przechowywany dłuższy czas w otwartym pojemniku może wysychać na powierzchni 
tworząc tzw. kożuch. W takim przypadku kożuch należy usunąć i dopiero wówczas używać klej.  
Nie wolno mieszać kleju z kożuchem, ponieważ cząstki kożucha po rozmieszaniu będą utrudniać klejenie 
Klej przechowywany zgodnie z naszymi zaleceniami ma trwałość 4 m-ce od daty produkcji. 
 
 


